

Marciszów 22.10.2010 r.

ZP/PN/341/17/10

## **WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 223, poz. 1655 z 2007 r. z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 21.10.2010 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Budowę oświetlenia drogowego Marciszów ul. Główna oraz Sędzistów” o następującej treści

1. Zgodnie z punktem IV wymagany termin wykonania zamówienia upływa dnia 30.04.2011 r. Czy zamawiający przewiduje przedłużenie terminu wykonania zamówienia o liczbę dni, w których warunki atmosferyczne (temperatura poniżej 0° C) zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i specyfikacją techniczną i zaleceniami producenta materiałów stosowanych w zamówieniu będą uniemożliwiały wykonanie robót budowlanych? na który udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie przewiduje możliwości przedłużenia terminu wykonania zamówienia z powodu niekorzystnych warunków atmosferycznych ponad termin 30.04.2011 r.

oraz

1. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnika dla słupów oświetleniowych aluminiowych, stalowych na słupy oświetleniowe wykonane z innego materiału np. słupy oświetleniowe wykonane z kompozytów polimerowych wzmocnionych włóknem węglowym?

na który udziela się następującej odpowiedzi:

Do realizacji zamówienia należy użyć słupy oświetleniowe przewidziane w dokumentacji projektowej tzn. słupy oświetleniowe typu ŻN-10/200, słupy rurowe stalowe albo stalowe ośmiokątne ocynkowane typ CENTAURE P lub słupy równoważne. Zamawiający nie dopuszcza stosowania słupów oświetleniowych wykonanych z innych materiałów.

Oraz w dniu 22.10.2010r wniosek następującej treści:

- 1) w poz 9 kosztorysu jest ułożenie kabla YAKXS 5x35 mb 635 i w poz . 13 kosztorysu jest znowu 630 mb czy to pomyłka?
- 2) Dlaczego projektuje się kabel 5- żyłowy skoro łączy się wszystkie słupy bednarką? Razem daje to 6-cio przewodowa linie kablową

- 3) W jaki sposób ma być uziemiony każdy ze słupów linii napowietrznej że projektant wykonuje uziemienie

WÓJT GMINY MARCISZÓW  
/-/ Stefan Zawierucha

Marciszów 26.10.2010 r.

ZP/PN/341/17/10

## **WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113, poz. 759 z 2010r. z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 22.10.2010 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Budowę oświetlenia drogowego Marciszów ul. Główna oraz Sędzislaw” o następującej treści

- 1) w poz 9 kosztorysu jest ułożenie kabla YAKXS 5x35 mb 635 i w poz . 13 kosztorysu jest znowu 630 mb czy to pomyłka?
- 2) Dlaczego projektuje się kabel 5- żyłowy skoro łączy się wszystkie słupy bednarką? Razem daje to 6-cio przewodowa linie kablową
- 3) W jaki sposób ma być uziemiony każdy ze słupów linii napowietrznej ze projektant wykonuje uziemienie

Na które udziela się następujących odpowiedzi

Ad. 1) W przedmiarze robót omyłkowo zamieszczono poz. nr 9.

Ad. 2) Instalacja oświetlenia została zaprojektowana zgodnie z:

- Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (instalacje elektryczne) Dz. U. Nr. 75 z 2002 r. poz.690,
- polską normą PN-IEC 60364-5-54 – Uziemienia i przewody ochronne
- polską normą PN-IEC 60364-4-41 – Ochrona przeciwporażeniowa

Ad. 3) Należy uziemić każdy stalowy słup oświetleniowy

oraz w dniu 25.10.2010 r. wniosek następującej treści:

1. Zgodnie z treścią STWIORB w dziale ST-1E – Instalacje elektryczne w pkt 2.2 wskazany jest materiał do zabudowy „kabel YAKY 4x35 mm<sup>2</sup>” dla którego nie znajduję zastosowania zgodnie z otrzymanym przedmiarem . Proszę o wyjaśnienie tej nieścisłości.

2. Zgodnie z treścią Projektu Budowlanego w pkt 2.2 Szafka oświetleniowa - Zamawiający wskazuje nr rys E-2 jako schemat elektryczny szafki oświetleniowej . W materiałach udostępnionych brakuje tego załącznika. Proszę o dosłanie tego schematu celem prawidłowej wyceny materiału.

Na które udziela się następujących odpowiedzi:

- Ad 1. W treści STWIORB w dziale ST-IE zbędnie umieszczono w pkt 2.2 kabel YAKY 4x35 mm<sup>2</sup>
- Ad2. Schemat elektryczny szafki oświetleniowej rysunek E-2 (w załączeniu) , umieszczony zostanie na stronie internetowej zamawiającego

WÓJT GMINY MARCISZÓW  
/-/ Stefan Zawierucha